abc
IT-9000 シリーズ
ハードウェアマニュアル
このマニュアルは、IT-9000 とオプション製品
のハードウェア仕様について記載します。
Ver 1.03
ご注意
● このソフトウェアおよびマニュアルの、一部または全部を無断で使用、複製することはできません。

IT-9000-W05J-C WEH 80mm - ドコモ 11bgn × １ -
IT-9000-20J-C CE 80mm ﾚｰｻﾞｰｴｲﾏ - 11bgn × １ -
"-C"の型番のモデルは、他のモデルと仕様が異なります。仕様の詳細についてはファーストステップガイ
ドを参照してください。
表 1-2  オプション構成一覧
型番 内容 備考
HA-L60IO USB I/O ボックス USB インターフェースによるデータの
転送が可能
端末と接続して充電池パックの充電
が可能
HA-L62IO LAN I/O ボックス USB と LAN インターフェースによるデ
ータの転送ができます
端末と接続して充電池パックの充電
が可能
HA-L30CHG 置くだけ充電器
HA-G32DCHG デュアル充電器 充電器同士を 大 3 台まで接続可能
HA-L35CHG 車載充電器
HA-G20BAT 標準充電池パック
HA-C90PS5B 液晶保護シート
AD-S42120B AC アダプタ（本体、IO ボックス、充電器）
DT-380USB-A USB ケーブル PC-クレイドル用
HA-L80USBH USB ケーブル ホスト用
HA-L81USBC USB ケーブル クライアント用
表 1-3  付属品
名称 数量 備考
標準電池 1
ハンドベルト 1 本体装着